
Uchwala Nr L/346/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie skargi na działalność Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 229 pkt 4 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 
poz. 1071 z późn. zm./ Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi Pani Karoliny Szymańskiej na działalność Kierownika Powiatowego 
Zarządu Dróg w Krośnie, skargę uznaje się za bezzasadną z przyczyn określonych 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego do przekazania skarżącej 
zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

----------~ ----



Uzasadnienie 

Załącznik 

do uchwały Nr L/346/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2010 r. 

Starosta Krośnieński pismem znak: OA.102.0551-13/10 z dnia 13 lipca 2010 r. 
przekazał skargę Pani Karoliny Szymańskiej dotyczącą bezczynności Powiatowego Zarządu 
Dróg w Krośnie Radzie Powiatu Krośnieńskiego. 

Rada Powiatu Krośnieńskiego na sesji w dniu 16 wrzesma 2010 r. przekazała 
przedmiotową skargę do Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego, celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

Komisja Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w dniu 
11 października 2010 r. odbyła posiedzenie, na którym zapoznała się ze skargą z dnia 
8 lipca 201 O r. złożoną przez Panią Karolinę Szymańską dot. niepodjęcia działań przez 
Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie, polegających /zdaniem skarżącej/ na zabezpieczeniu 
skarp rowu odwadniającego przy ul Sportowej w Odrzykoniu, a sąsiadującego z działką 
skarżącej przed obsuwaniem ziemi i naruszaniem granic działki. 

Komisja po analizie dokumentów oraz wysłuchaniu Kierownika Powiatowego 
Zarządu Dróg w Krośnie, podjęła decyzję o zorganizowaniu posiedzenia z udziałem 
przedstawicieli: Gminy Wojaszówka, Zarządu Spółek Wodnych w Krośnie oraz skarżącej 
w dniu 25 października 2010 r. 

Należy zauważyć, że skarżąca zwróciła się pismem w dniu 26 kwietnia 2010 r. 
do Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie z prośbą o podjecie działań mających na celu 
zabezpieczenie skarp rowu odwadniającego przed obsypywaniem. 

W dniu 25 października 2010 r. odbyło się posiedzenie Komisji, w którym wzięli 
udział zaproszeni przedstawiciele. Obecna na posiedzeniu skarżąca została wysłuchana. 
Celem ostatecznego wyjaśnienia sprawy, zdecydowano o przeprowadzeniu wizji lokalnej 
w terenie, na posesji skarżącej w dniu 27 października 2010 r. 
Komisja oraz przedstawiciele: Gminy Wojaszówka i Zarządu Spółek Wodnych w Krośnie, 
przy udziale Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie i skarżącej przeprowadziła 
wizję lokalną w terenie w celu zajęcia ostatecznego stanowiska w przedmiotowej kwestii. 

Komisja po wnikliwej analizie wyjaśnień, dostępnych dokumentów oraz 
przeprowadzonych oględzinach w terenie stwierdziła, iż zarzuty kierowane pod adresem 
Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie są nieuzasadnione, prace związane 
z wykopaniem rowu zostały przeprowadzone prawidłowo, a rów posiada właściwy spadek, 
dlatego też uznała skargę za bezzasadną. 

Rada Powiatu Krośnieńskiego po wysłuchaniu sprawozdania Przewodniczącego Komisji i po 
przeanalizowaniu sporządzonego w tej sprawie stanowiska, uznała je za zasadne. 


